0.2
0.1
0
0 200 400 600 800 1000 1200
NI［AT］
A
L［
μ

グラフ
0A
[µH]
定格
[µH]
D1
[mm]
D2
[mm]
W
[mm]
LAAM002202J7HV0E
LNC251510J3
2 2.8 2400 2000 350 0.7-1P 33.0 34.5 19.0
1
LAAM003901J7HV0E 3 4.2 1100 900 170 0.9-1P 33.0 34.5 19.5
LAAM004801J8HV0E
LNC251515J2
4 5.7 1100 800 150 0.9-1P 34.0 34.0 25.5
LAAM005501J8HV0E 5 7.1 600 500 80 1.1-1P 34.5 34.5 28.0
LAAM003152J8HV0E 3 4.2 2000 1500 230 0.85-1P 35.5 35.5 26.0
LAAM004102JRHV0E
LNC322015J2
4 5.7 1200 1000 160 1.0-1P 40.5 42.0 26.5
2
LAAM005751JRHV0E 5 7.1 890 750 110 1.1-1P 40.5 42.0 27.0
LAAM005901JAHV0E
LNC322020J2
5 7.1 1000 900 115 1.1-1P 40.5 42.0 32.0
3
LAAM006651JAHV0E 6 8.5 740 650 87 1.2-1P 41.0 42.5 32.5
LAAM006801JBHV0E 6 8.5 970 800 94 1.2-1P 45.0 46.5 30.5
LAAM005122JBHV0E 5 7.1 1500 1200 140 1.1-1P 45.5 47.0 31.5
LAAM008501JBHV0E 8 11.3 600 500 53 1.0-2P 46.5 48.0 32.0
LAAM008801JCHV0E
LNC462720J2
8 11.3 1000 800 73 1.0-2P 56.0 57.5 33.5
4LAAM010501JCHV0E 10 14.1 600 500 45 1.1-2P 54.5 56.0 32.5
LAAM012351JCHV0E 12 17 420 350 33 1.2-2P 55.0 56.5 32.0
LAAM010651JKHV0E
LNC462725J2
10 14.1 840 650 53 1.1-2P 56.0 57.5 38.0
5LAAM012451JKHV0E 12 17 590 450 41 1.2-2P 55.5 57.0 38.0
LAAM015301JKHV0E 15 21.2 380 300 26 1.1-3P 55.5 57.0 38.0
LAAM012701JLHV0E
LNC603525J2
12 17 860 700 53 1.2-2P 72.5 74.0 39.0
6LAAM015451JLHV0E 15 21.2 550 450 35 1.1-3P 72.0 73.5 40.0
LAAM020251JLHV0E 20 28.3 310 250 20 1.1-4P 72.5 74.0 39.0
*0A 時のインダクタンスは参考値です。
*LAAM002202J7HV0E のインダクタンス規定周波数は 10kHz です。
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
153 CAT. No. 1008C 2024